（様式第1号）
※旅行者提出用
　　２０２1年　　　月　　　日
「GoTo秘境三好市宿泊クーポン(OTA以外)」清算事務局
〒778-0003　徳島県三好市池田町サラダ1893-1
℡0883-70-5804
三好市観光協会　　御中
住　所：
氏　名：　　　　　　　　　　　　　 　㊞
GoTo秘境三好市宿泊クーポン(OTA以外)
助成申請書 兼 請求書
「GoTo秘境三好市宿泊クーポン(OTA以外)」実施要領第９条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請し、助成金の支払いを請求します。
また、「GoTo秘境三好市トラベルキャンペーン」に係る手続きのために以下の個人情報を利用することに同意します。
	宿泊施設名

	宿泊日
	２０２1　年　　　月　　　日から　　　　　泊

	宿泊者氏名
(代表者の氏名を記載)

	連絡先
	ＴＥＬ：
メール：

	添付書類
	１　【様式第2号】宿泊証明書
２　宿泊料金を明示した領収書(原本又は写しでも可)
３　四国地方在住者であることを確認できる書類

記
振込先の口座情報
	請求金額
	　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	金融機関名

	本・支店

	預金種別
	普通・当座
	口座番号

	（フリガナ）

	口座名義人

（注1） 1人1泊最大2,500円の助成
宿泊代金2,500円（税抜）未満の場合、助成金額欄には当該宿泊代金分のみを記載して下さい。
（注２）振込先の口座情報の各欄は、通帳を確認の上、通帳の記載どおり正確に記入して下さい。
（注３）四国在住者の確認書類一覧は①運転免許証 ②個人番号カード（通知カードは可）③パスポート④在留カード ⑤健康保険証（住所の記入がある場合のみ）⑥住民票の写し⑦学生証（住所の記入がある場合のみ）⑧消印が押印された郵便物など氏名、住所が確認出来る書類 （消印は３ヶ月以内） ⑨その他公的機関から発行された証明書等のコピー